Form No. 3473-848 Rev A

Sliskeportsaet

Planetraktorer i Z Master® 2000- og 4000-serien
Modelnr. 144-2688
Modelnr. 144-6571
Modelnr. 144-6572
Modelnr. 163-4118
Modelnr. 163-4119
Modelnr. 163-4120

Monteringsvejledning

Bemaerk: Hvis der er monteret en indstillelig skeerm,
skal den udskiftes med skaermen i OCDC-saettet.

Sikkerhed

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerka-

terne kan nemt ses af operatgren
og er placeret teet pa potentielle
risikoomrader. Beskadigede eller
bortkomne maerkater skal udskiftes.

1. Karehastighed
2. Hurtig
3. Langsom

()

decal144-6593
144-6593
1. Sliskeport 3. Abn sliskeporten.
2. Luk sliskeporten. 4. Lees betjeningsvejlednin-
gen.

decal99-8936

99-8936

4. Neutral
5. Bakgear

© 2025—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South ’ Trykt i USA

Bloomington, MN 55420

Registrer dit produkt pa www.Toro.com Overszettelse af original (DA)

*

(€ 3=3 Alle rettigheder forbeholdes

347 3 -8 4 8 %



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele - Klargagring af maskinen.

Afmontering af den eksisterende

2 Kraever ingen dele a sideudblaesningssliske.

Udblzesningsskaerm

Opsamlerskaerm

3 Breeddebolt (35" x 7")
Lasematrik (35")

Braeddebolt (5/16" x 7%")

Lasematrik (5/16")

Klarggr plaeneklipperskjoldet.

Sideudblaesningssliske med port
Sekskantbolt (5/16" x 772")

4 Lasematrik (5/16")
Afstandsbgsning

Fjeder

med porten.

Kontrolkasseenhed
Braeddebolt (35" x 78")

5 Lasemetrik (%")
Kabelband
Selvkleebende kabelband

Montering af kontrolkassen.

1

1

4

4

1

1

1

1 : . . .
1 Montering af sideudblaesningsslisken
1

1

1

2

2

3

1

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Parker maskinen pa en plan overflade.

Deaktiver kontakten til regulering af skaereknive.

Flyt beveegelseshandtagene udad til positionen NEUTRAL-LOCK (neutral laseposition).
Aktiver parkeringsbremsen.

o kw0 Db =

Sluk motoren, og tag naglen ud.




2

Afmontering af
den eksisterende
sideudblasningssliske

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Fjern bolten, fiederen, afstandsb@sningen og
lasematrikkerne, der fastgar udblaesningsslisken, og
fiern derefter udbleesningsslisken (Figur 1).

9348922

Figur 1
1. Bolt 4. Afstandsbgsning
2. Udblaesningssliske 5. Lasematrik

3. Fjeder

3

Klargering af
plaeneklipperskjoldet

Dele, der skal bruges til dette trin:

Udblaesningsskeerm

Opsamlerskeerm

Braeddebolt (35" x 7&")

Lasematrik (36")

Braeddebolt (5/16" x 7&")

1
1
4
4
1
1

Lasemetrik (5/16")

Fremgangsmade

1.

Fjern den eksisterende udblaesningsskaerm
2 breeddebolte og 2 lasemgtrikker (Figur 2).

Kasser fastgerelsesanordningerne.

1.
2.

Figur 2

Braeddebolt 3. Lasematrik

Eksisterende
udblaesningsskaerm

9348992




2. Fjern de 2 breeddebolte og 2 lasemetrikker pa
pleeneklipperskjoldets forside (Figur 3).

Kasser fastgerelsesanordningerne.

9348993

Figur 3

1. Lasemaotrik 2. Braeddebolt

3. Monter opsamlerskaermen pa plaeneklipperskjol-
det og skjoldstaddeemperen med 2 braeddebolte
(36" x 7%&"), 2 lasematrikker (34"), 1 braeddebolt
(5/16" x 7&") og 1 lasemgtrik (5/16") som vist i
Figur 4 og Figur 5.

Figur 4
152 cm skjold er vist

1. Lasemgtrik (35")
2. Opsamlerskaerm

3. Braeddebolt (%" x 7&")

9348994

Figur 5

1. Opsamlerskeerm
2. Lasemgtrik (5/16")

3. Braeddebolt (5/16" x 7&")
4. Skjoldsteddeemper




4. Monter den nye udblaesningsskaerm med
2 braeddebolte (35" x 7&") og 2 lasematrikker (¥s")
som vist i Figur 6.

/\-1
 §

=

9348991

Figur 6

1. Braeddebolt (35" x 7%") 3. Lasemetrik (35")
2. Ny udblaesningsskeerm




4

Montering af sideudblaes-
ningsslisken med porten

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Sideudblaesningssliske med port

1 Sekskantbolt (5/16" x 772")

1 Lasemaetrik (5/16")

1 Afstandsbgsning

1 Fjeder

Fremgangsmade

A ADVARSEL

En utildaekket udblaesningsabning kan
resultere i, at maskinen udkaster genstande
mod dig eller omkringstaende, hvilket kan
medfore alvorlig personskade. Der kan ogsa
opsta kontakt med skarekniven.

Betjen aldrig maskinen uden at have
monteret en kvaernafskarmning,

en udblasningsdeflektor eller et
graessamlersystem.

1. Placer den nye afstandsbgsning og fieder pa
udblaesningsslisken (Figur 7).

Placer fijederens ene ende bag skjoldets kant.

Bemaerk: Sgrg for, at fiederen er monteret bag
skjoldets kant, inden du monterer sekskantbolten
(5/16" x 7V2").

2. Monter sekskantbolten (5/16" x 774") og
lasemetrikken (5/16") som vist i Figur 7.

Placer enden af fiederen omkring
udblaesningsslisken.

3. Speend lasemgtrikken (5/16"), indtil enden af
sekskantbolten (5/16" x 774") flugter med enden
af lasemetrikken (5/16").

Stram ikke lasemgtrikken for meget.

Vigtigt: Udblaesningsslisken skal kunne
sa&nkes ned pa plads. Loft slisken op for at
kontrollere, at den kan sankes helt ned.

2.
3.

Figur 7

Sekskantbolt (5/16" x 7'%") 4. Afstandsstykke

Udblaesningssliske
Fjeder

5. Lasemgtrik (5/16")

9349056




S

Montering af kontrolkassen 2
Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Kontrolkasseenhed
2 Braeddebolt (3" x 7&")
2 Lasematrik (36") \\\\
3 | Kabelband N
1 Selvklaebende kabelband
Montering af kontrolkasse pa Figur 9
plaeneklippere i Z Master® 2000-
serien 3. Fjern den selvskaerende skrue fra hgjre
1. Veelg den rigtige kontrolkasse til maskinen. bevaegelseshandtags daeksel (Figur 10).

Behold den selvskaerende skrue.

9543783

Figur 8 Figur 10

9349074

1. Hgjre bevaegelseshand- 2. Selvskaerende skrue
tags deeksel

2. For kablerne mellem kontrolkassen og
udbleesningsslisken som vist i Figur 9 for at
undga at beskadige kablerne gennem hele 4. Monter sliskekontrolkassen.
klippehgjdeomradet.

Vigtigt: Serg for, at du ferer kablerne vaek
fra forsiden af skjoldlgftepedalen som vist i
Figur 9, sa du ikke beskadiger kablerne.




6. Flyt langsomt pleeneklipperskjoldet gennem
klippehgjdeomradet for at sikre, at kablerne
ikke udspeendes eller knaekkes, nar du betjener
maskinen.

Montering af kontrolkasse pa
planeklippere i Z Master® 4000-
serien

1. Veelg den rigtige kontrolkasse til maskinen.

9543782

9543784

Figur 13

2. For kablerne mellem kontrolkassen og
udbleesningsslisken for at undga at beskadige
kablerne gennem hele klippehgjdeomradet.

Vigtigt: Serg for at fore kablerne vak fra
forsiden af skjoldleftepedalen, sa du ikke
beskadiger kablerne.

.}

9543781

Figur 12
1. Skrue til saet 2. Eksisterende
selvskeerende skrue > %
5. Monter plastbeslaget med kleebende bagside pa
en glat, ren overflade.
For kabelbandet gennem plastbeslaget, og oo
fastger kablerne med kabelbandet. Figur 14 ?




3. Fjern den selvskaerende skrue fra hgjre 6. Fastger kontrolkassen pa hgjre bevaegelses-
beveegelseshandtags deeksel. handtags deeksel med 2 braeddebolte (36" x 76")

Behold den selvskaerende skrue. og 2 lasemgtrikker (34") som vist i Figur 17.

Figur 17

9349074 1. Lasemgtrik (35") 3. Kontrolkasse
Figur 15 2. Braeddebolt (%" x %")
1. Hgjre bevaegelseshand- 2. Selvskaerende skrue
tags desksel 7. Monter den tidligere fijernede selvskaerende
skrue pa hgjre beveaegelseshandtags daeksel.
4. Fjern de 4 ansatsskruer, der fastger den hgjre 8. Fastger hgjre kapsel med de 4 ansatsskruer, du
kapsel (Figur 16). fiernede tidligere.
Behold de 4 ansatsskruer, og hgjre kapsel til 9. Monter plastbeslaget med klaeebende bagside pa

senere montering. en glat, ren overflade.

5. Afmonter hgjre kapsel (Figur 16). For kabelbandet gennem plastbeslaget, og

fastger kablerne med kabelbandet.

10. Flyt langsomt plaeneklipperskjoldet gennem
klippehgjdeomradet for at sikre, at kablerne
ikke udspeendes eller knaekkes, nar du betjener
maskinen.

9345495

Figur 16

1. Hgjre kapsel 2. Ansatsskrue




Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.





